
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 1184

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 października 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków o charakterze stałym do uposażenia zasadniczego 
funkcjonariuszy Służby Więziennej

Na podstawie art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 stycznia 2011 r. w sprawie dodatków o charakterze stałym 
do uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. Nr 16, poz. 72) załącznik otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do dodatków o charakterze stałym do uposażenia zasadniczego funk-
cjonariuszy Służby Więziennej należnych od dnia 1 października 2012 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: J. Gowin

1) �Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 112, poz. 654 
i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 664 i 951.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1184

﻿

Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 19 października 2012 r. (poz. 1184)

WYSOKOŚĆ DODATKU ZA STOPIEŃ

Lp. Nazwa stopnia Stawka miesięczna w zł

1 generał 1988

2 pułkownik 1777

3 podpułkownik 1619

4 major 1514

5 kapitan 1355

6 porucznik 1303

7 podporucznik 1250

8 starszy chorąży 1166

9 chorąży 1123

10 młodszy chorąży 1092

11 starszy sierżant sztabowy   976

12 sierżant sztabowy   923

13 starszy sierżant   881

14 sierżant   839

15 plutonowy   817

16 starszy kapral   796

17 kapral   775

18 starszy szeregowy   638

19 szeregowy   617




